

pachet produse conform specificatiei

I.D.: 90797461

Data publicarii 12.12.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.562,68 RON - 1.562,68 RON

Descriere: 1 Foi laminat a4 80 fo480 set 8,0 33,19 265,52 50,45 2 foi laminat a3 80mc fo480 set 1,0 71,43 71,43 13,57 3 bete 10/95 nature pigna 50/set set 16,0 4,12 65,92 12,52 4 ribbon.694sat 7mmx22m rol 16,0 2,27 36,32 6,90 5 ribbon.694org #1850 flori rol 8,0 15,55 124,40 23,64 6 pasla.803 animale set 2,0 24,37 48,74 9,26 7 ad006 ochisori mobili buc 6,0 4,20 25,20 4,79 8 ry 59690000 stanta buc 1,0 74,79 74,79 14,21 9 ry 60674000 stanta buc 1,0 58,82 58,82 11,18 10 j137085 ochisori 30/set set 2,0 3,95 7,90 1,50 11 ry 7835329 capse floare set 2,0 10,67 21,34 4,05 12 ry 7835333 capse floare set 4,0 10,67 42,68 8,11 13 ry 7835334 capse floare set 2,0 10,67 21,34 4,05 14 ry 8929000 perf 6mm buc 4,0 12,61 50,44 9,58 15 ry 8928400 perf 4mm cleste buc 4,0 13,03 52,12 9,90 16 ry 69097000 perf 5cm inima buc 1,0 43,70 43,70 8,30 17 silic rez 7x270 7/set set 1,0 5,46 5,46 1,04 18 sticker tanex smiley buc 8,0 3,87 30,96 5,88 19 ry 8900200 nylon 25m, 0.25mm buc 8,0 6,30 50,40 9,58 20 pix pensan my-tech buc 20,0 0,92 18,40 3,50 21 pix bic round stic simplu buc 20,0 1,09 21,80 4,14 22 n ad.141 sageata 5cul/set set 4,0 2,44 9,76 1,85 23 soldat.803 30cm buc 1,0 54,62 54,62 10,38 24 figurina metal #1500 11cm buc 8,0 12,61 100,88 19,17 25 figurina.69408 10cm buc 18,0 13,03 234,54 44,56 26 cr k1231p /set puzzle set 2,0 10,92 21,84 4,15 27 cr hb fatih seramik buc 4,0 0,84 3,36 0,64 PRETURILE SUNT FARA TVA mai putin